
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden J t  M A I M T l I N O W

Jaargang 1979

375
Besluit van 27 juni 1979, houdende inwerkingtreding van 
de Wet van 1 september 1978, Stb. 505 tot wijziging van 
de Wet van 1 juni 1865, Stb. 60, en van een aantal andere 
wetten terzake van de bevoegdheid en de titel van de 
verloskundige

W ij Juliana, bij de gratie Gods, K oning in  der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en M ilieu ­
hygiëne van 22 jun i 1979, DG Vgz/MBO nr. 32136;

Gelet op artikel XIII van de W et van 1 septem ber 1978, Stb. 505, houdende 
w ijz ig ing van de W et van 1 jun i 1865, Stb. 60, en van een aantal andere w e t­
ten terzake van de bevoegdheid en de tite l van de verloskundige;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 1 septem ber 1978, Stb. 505, treedt in w erk ing  met ingang van 
1 ju li 1979.

Onze M in ister van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne is belast m et de u it­
voering van d it besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 27 jun i 1979
Juliana

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne, 
E. Veder-Sm it

U itgegeven de dertiende ju li 1979

De M in iste r van Justitie , 
J. de Ruiter

SSttaaaattssbbllaadd  11997799  337755


	stb-1979-375



